
UCHWAŁA NR VII/101/19 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

W sprawie likwidacji liceum profilowanego, uzupełniającego liceum ogólnokształcącego, techników 

uzupełniających, policealnej szkoły zawodowej dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Piotrków Trybunalski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2018 r. poz.995, 1000, 1349, 1432, 2500 ) , art. 89 ust. li 3, art. 

91 ust.7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2018 r. poz.996, 1000, 1290, 

1669, 2203, 2245) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Kuratora Oświaty w łodzi uchwala się, co 

następuje : 

5 1. 1 Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłączyć  II Liceum Profilowane z Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych 

nr 2 z siedzibą  w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Romana Dmowskiego 38. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zlikwidować  II Liceum Profilowane, o którym mowa w ust. 1. 

5 2.1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłączyć  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów 

zasadniczych szkół  zawodowych z Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych nr 2 z siedzibą  w Piotrkowie 

Trybunalskim przy ul. Romana Dmowskiego 38. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zlikwidować  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów 

zasadniczych szkół  zawodowych, o którym mowa w ust. 1. 

3.1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłączyć  Technikum Uzupełniające nr 2 z Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych nr 2 z siedzibą  w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Romana Dmowskiego 38. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zlikwidować  Technikum Uzupełniające nr 2, o którym mowa w ust. ł. 

5 4.1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłączyć  Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 wchodzące 

w skład Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych nr 2 z siedzibą  w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Romana 

Dmowskiego 38. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zlikwidować  Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2, o którym 

mowa w ust. ł. 

5 5.1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłączyć  Policealną  Szkołę  Zawodową  z Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych nr 2 z siedzibą  w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Romana Dmowskiego 38. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zlikwidować  Policealną  Szkołę  Zawodową, o którym mowa w ust. 1. 

5 6 . Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

5 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAD 	TA 

Madera Bt zczyasitt 


	00000001

